dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2016 ropna.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

CBepeHunn

PaznueBumHckuin Hnkmuta Bnagmummposuy

Homep B peecTpe 4neHOB

POO

JlaTa BKJIlOYEeHUA B peecTp
ynenos POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHKe

P0O0004-
01/16

P0O0006-
01/16

PO0007-
01/16

PO0008-
01/16

PO0009-
01/16

I0p. MU0
3aKJlouYMBLLEe
[OroBOp Ha
nposeneHue
OLEeHKM

WM Pa3nuBuHCKUR
HunkuTa
Bnagnmuposud

M Pa3nuBuHCKUI
HunkuTa
BnagumupoBuny

WM Pa3nuBuHCKU
HukunTa
Bnagnmuposuy

WM Pa3nuBuHCKUR
HuknTta
Bnagnmuposuy

NN PasnmBuHCKUN
Hunkuta
Bnagnmuposud

008880

31.01.2014

DaTta
cocTaBneHun
oT4yeTa

13.01.2016

15.01.2016

15.01.2016

18.01.2016

18.01.2016

O6bLeKT oueHKM, HanpasseHue
KBanmdpUKaLMOHHOro aTTecTaTa

PblHOYHasA CTOMMOCTb TPAHCMOPTHOIO
cpencTBa M rOA4HbIX OCTaTKOB
TPaHCNOPTHOro cpencTea TonoTa
KangvHa r/H B 566 PK 22 npu ero
nospexaeHumn B pesynbtate ATI

PbIHOYHas CTOMMOCTb TPaHCMOPTHOIO
CpeacTBa M roAHbIX OCTATKOB
TpaHcnopTHoro cpeactea Audi A6
Allroad r/H A 111 EH 142 npwu ero
nospexaeHun B pesynbTtaTte OTTI

Komnnekc ycnyr, cBf3aHHbIN C
OLLeHKOW PbIHOYHOMN CTOMMOCTH
BOCCTAHOBUTENIbHOMO PEMOHTA
TpPaHCNOPTHOro cpeacTea PeHo
NoraH r/HY 904 TY 22 npu ero
nospexaeHun B pesynsTtaTte O

PbIHOYHasA CTOMMOCTb TPAHCMOPTHOIrO
cpenctea YA3 390902 r/H K056 MH
22

PbIHOYHasA CTOMMOCTb TPAHCMOPTHOIO
cpenctea N'A3 5201 r/H K 699 KX 22

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb



PO00O11-
01/16

P00014-
01/16

P00016-
01/16

P00017-
02/16

P00018-
02/16

PO0019-
02/16

P00020-
02/16

M Pa3nuBuHCKU
HunkuTa
Bnagumuposuny

WM Pa3nuBuHCKUR
HunkuTa
Bnagnmuposuy

WM Pa3nuBuHCKUR
HukunTa
Bnagnmuposuy

MM Pa3nmBuHCKUN
HukunTa
Brnagnmumposuny

WM Pa3nuBuHCKUR
HunkuTa
Bnagnmuposuy

NN PasnmBmMHCKUN
HukunTa
Bnagnmuposud

WM Pa3nuBuHCKUR
HunkuTa
Bnagnmuposuy

20.01.2016

28.01.2016

29.01.2016

19.02.2016

08.02.2016

09.02.2016

14.02.2016

Komnnekc ycnyr, CBA3aHHbIN C
OLEHKOWM PbIHOYHOM CTOMMOCTH
BOCCTAHOBUTENIbHOIO PEMOHTA
TPaHCMOPTHOro cpeacTBa TonoTa
KopoHa lMpemuo r/H B 374 YO 22 npu
ero nospexaeHummn B pesynotate ATl

Komnnekc ycnyr, CBA3aHHbIN C
OLLeHKOW PbIHOYHOMN CTOMMOCTU
BOCCTAHOBUTEJIbHOI0 PEMOHTA
TPaHCNOPTHOro cpeacTBa XoHOa
O>xxa3 r/H C 024 TA 22 npu ero
noBpeXXAeHUn B pesynbTaTe
npoucLecTsus

PbIHOYHasa CTOMMOCTb MpaBsa
TpeboBaHUA BEANYNHBI YTPaThI
TOBapHOWM CTOMMOCTM TPAHCMOPTHOIO
cpenctea donbkcBareH TuryaH r/H E
105 OE 22 B cBSI3M C €ro
nospexaeHnem B pesynbtaTte OTI

PbIHOYHas CTOMMOCTb HEXWNI0ro
rnoMeLleHns B 34aH1UM ANTamckoro
KpaeBoro teaTtpa Apambl M. B. M.
LLyKwwuHa, c onpegeneHnem
PbIHOYHOW CTOMMOCTU apeHaHON
nnaTel, AnTancknm Kpan, r. bapHayn,
yn. MonogexHas, 15

PbIHOYHaA CTOMMOCTb TPAHCMOPTHOIrO
cpenctea Masga Oemuo r/HY 359 CB
22

PbIHOYHasa CTOMMOCTb TPAHCNOPTHOIrO
cpenctea HuccaH Anbmepa TuHoO r/H
P 353 TH 22

PbIHOYHasA CTOMMOCTb HEXWUJIOTO
rMoMeLLeHNs C onpepesnieHnem
PbIHOYHOW BEINYNHbBI CYTOYHOM
apeHaHon nnaTtel, KAY "AnTanckmnin
rocyfapCTBEHHbIN TeaTp
My3blKasbHON Komegun'", AnTancknm
Kpawn, r. bapHayn, np-T
Komcomonbckunm 108

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb



P00024-
02/16

P00025-
02/16

P00029-
02/16

PO0031-
02/16

P00032-
02/16

P0O0033-
02/16

P00034-
02/16

P0O0037-
03/16

P0O0038-
03/16

M Pa3nuBuHCKU
HunkuTa
Bnagumuposuny

WM PasnuBuHCKUM
HukunTa
Bnagnmuposuy

NN Pa3nmBmMHCKUN
Hunkuta
Bnagnmuposud

WM Pa3nuBuHCKUI
HukunTta
Bnagnmuposuny

WM Pa3nuBuHCKU
HunkuTa
Bnagnmuposud

WM Pa3nuBuHCKUI
HuknTa
Brnagnmuposuny

NN Pa3nmBuHCKUN
HukunTa
Brnagnmumposuny

WM Pa3nuBuHCKUM
HukunTa
Bnagnmuposuy

WM Pa3nuBuUHCKUI
Hunkuta
BnagumupoBuny

12.02.2016

16.02.2016

17.02.2016

18.02.2016

18.02.2016

20.02.2016

26.02.2016

02.03.2016

02.03.2016

PblIHO4YHaa CTOMMOCTbL Npasa
TpeboBaHUA BEANYNHBI yTPaThI
TOBapHOW CTOMMOCTM TPAHCMOPTHOrO
cpenctea Mutcybucm JlaHuep r/H E
997 TX 22 B cBA3N C €ro
nospexaeHnem B pesynbtaTte OTI

Komnnekc ycnyr, CBA3aHHbIN C
OLLeHKOW PbIHOYHOMN CTOMMOCTU
BOCCTAHOBUTEJIbHOI0 PEMOHTA
TPaHCNOPTHOro cpencTea TonoTa
Koposna r/4H A 505 BB 163 npwu ero
nospexaeHun B pesynbtate ATI

PblHOYHasA CTOMMOCTb MpaBa
TpeboBaHNsA BENNYMHBI YTPaThI
TOBapHOW CTOMMOCTM TPAHCMOPTHOroO
cpenctea ®onbkcareH xetta r/H E
438 XB 22 B CBAA3M C €ro
nospexaeHuem B pesynbtate AT

PbIHOYHasa CTOMMOCTb TPAHCNOPTHOIrO
cpencTtea TonoTa Kampwu r/H A 999
MT 22

PbIHOYHasA CTOMMOCTb TPAHCNOPTHOIrO
cpenctea YA3 31512-10 r/H P 645 AO
22

PblHOYHasa cToMMoCTb pyxen NXK-58
n MK-12

PbIHOYHasa cTOMMOCTb NpaBa
TpeboBaHNsA BENNYMHbI YTPaThI
TOBapHOW CTOMMOCTU TPaHCMOPTHOIO
cpencTtBa ®onbkcBareH TuryaH r/H E
105 OE 22 B cBSI3M C e€ro
nospexaeHuem B pesynbTtate ATI

PblHOYHasa CTOMMOCTb TPAHCNOPTHOIroO
cpeanctea Mutcybucmn fennka r/H P
643 PK 22

PblHOYHasa CTOMMOCTL py>xen Benpb-
MuoHep, Stetienne, MP-153, TO3-
34EP, naTpOHbI

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb



PO0041-
03/16

P0O0043-
03/16

P00044-
03/16

P0O0045-
03/16

P00046-
03/16

P0O0047-
03/16

NN Pa3nmnBmHCKUN
HunkuTa
BnagumumpoBuny

11.03.2016

NN Pa3nmBuHCKUN
HukunTa 17.03.2016

Brnagnmumposuny

WM Pa3nuBuHCKUR
HuknTta 21.03.2016

Bnagnmuposuy

NN Pa3nuBuHCKUM
HunkuTa
BnagumupoBuny

25.03.2016

WM Pa3nuBuHCKU
HunkuTa 25.03.2016

Bnagnmuposuy

NN Pa3nmBmHCKUN
Hunkuta
Bnagnmuposud

25.03.2016

Komnnekc ycnyr, cBA3aHHbIN C
OLEHKOWM PbIHOYHOM CTOMMOCTH
BOCCTAHOBUTEJIbHOI0 PEMOHTA
TpaHCMOpPTHOro cpeacTBa Jlaja
21074 Napa 2107 r/H H 049 T™M 22
rnpwv ero NoBpeXX4eHUn B pesynbTaTe
aOTn

PblHOYHaa cToMMoCTb pyxen NXK-58
n ML-21-12

Komnnekc ycnyr, CBA3aHHbIN C
OLLEHKOW PbIHOYHON CTOMMOCTM
BOCCTAHOBUTEJIbHOIO PEMOHTA
TPaHCMOPTHOro cpeacTBa TonoTa
Koposina r/4H H 883 YB 22 npwu ero
MoBpeXXAeHUn B pesynbTaTe
npouncLuecTeus

PbIHOYHasa CTOMMOCTb HEXWNI0ro
rnomewieHns, obopyanosaHmnsa
onpenesieHNeM PblIHOYHOWN BESINYHUHbI
4aCOBOW apeHAHOn NnaaThbl,
MyHuumnansHoe 6oaxeTHoe
yypexaeHue KynbTypbl "[OBopey,
KynbTypbl . BapHayna", AnTanckumn
Kpawn, r. bapHayn, yn. A. NeTpoB.a,
146a

PbIHOYHasA CTOMMOCTb HEXWUJIOTO
rMoMeLLEeHNs C onpepesnieHnem
PLIHOYHOW BEJINYNHbBI YaCOBOW
apeHgHoun naaTbel, MyHUuMnanbHoe
6l00)KETHOE yyYperKAeHMe KySbTypbl
"OBopeL, KynbTypbl . bBapHayna",
AnTanckuin kpan, r. bapHayn, yn. A.
MeTposa, 146a

PbIHOYHasA CTOMMOCTb HEXWUJIOrO
rnoMeLLeHns C onpeaesieHnem
PbIHOYHOW BENNYNHbBI YaCOBOW
apeHaHon nnaTtel, MyHnumMnansHoe
6lo0)KeTHoe yyperKaeHune KyJbTypbl
"OBopeL, KynbTypbl . BapHayna",
AnTalnckui kpan, r. bapHayn, yn. A.
MNeTposa, 146a

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb



P0O0048-
03/16

P00049-
03/16

PO0051-
03/16

NN Pa3nmBmMHCKUN
HukunTa
Bnagnmuposud

WM Pa3nuBuHCKU
Hunkuta
BnagumupoBuny

WM Pa3nuBuHCKUR
HunkuTa
Bnagnmuposuy

25.03.2016

30.03.2016

30.03.2016

PbIHOYHasa CTOMMOCTb HEXWUJIOTO
rnoMeLLeHns C onpeaesieHnem
PbIHOYHOW BEJINYUNHbBI HaCOBOW
apeHaHom nnaTtel, MyHnuMnansHoe
6lo0)KeTHoe yyperKaeHune KyJbTypbl
"IBopeL, Ky/bTypbl . BapHayna",
AnTanckum Kpan, r. bapHayn, yn. A.
MeTposa, 146a

1) KoMnnaekc ycnyr, CBSA3aHHbIN C
OLLEHKOW PbIHOYHOMN CTOMMOCTM
BOCCTAHOBUTEJIbHOIr0 peMoHTa TC; 2)
pbIHOYHas CTOMMOCTb NMpaBa
TpeboBaHNSA BENNYMHbBI YTPaThI
TOBapHOW CTOMMOCTU TPaHCMOPTHOIO
cpenctea donbkceareH 7HMA
KanndopHusa r/H T 063 TT 22 npu ero
nospexaeHun B pesynosTtaTte OTM

1) Komnnekc ycnyr, CBA3aHHbIN C
OLE€HKOW PbIHOYHOM CTOMMOCTH
BOCCTaHOBUTENLHOro peMoHTa TC; 2)
pbIHOYHas CTOMMOCTb MpaBa
TpeboBaHMsA BENNYMHBI YTPaThbI
TOBapPHOW CTOMMOCTUN TPaHCMOPTHOroO
cpenctea ®osbkceareH 7HMA
KanndopHusa r/n T 063 TT 22 npu ero
nospexaeHuun B pesynsTtaTte OTM

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb



