Форма св	Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2016 года.									
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО		Сведения Разливинский Никита Владимирович 008880								
						Дата включения в реестр членов РОО		31.01.2014		
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
P00004- 01/16	ИП Разливинский Никита Владимирович	13.01.2016	Рыночная стоимость транспортного средства и годных остатков транспортного средства Тойота Калдина г/н В 566 РК 22 при его повреждении в результате ДТП	рыночная стоимость						
P00006- 01/16	ИП Разливинский Никита Владимирович	15.01.2016	Рыночная стоимость транспортного средства и годных остатков транспортного средства Audi A6 Allroad г/н A 111 EH 142 при его повреждении в результате ДТП	рыночная стоимость						
P00007- 01/16	ИП Разливинский Никита Владимирович	15.01.2016	Комплекс услуг, связанный с оценкой рыночной стоимости восстановительного ремонта транспортного средства Рено Логан г/н У 904 ТУ 22 при его повреждении в результате ДТП	рыночная стоимость						
P00008- 01/16	ИП Разливинский Никита Владимирович	18.01.2016	Рыночная стоимость транспортного средства УАЗ 390902 г/н К 056 МН 22	рыночная стоимость						
P00009- 01/16	ИП Разливинский Никита Владимирович	18.01.2016	Рыночная стоимость транспортного средства ГАЗ 5201 г/н К 699 KX 22	рыночная стоимость						

P00011- 01/16	ИП Разливинский Никита Владимирович	20.01.2016	Комплекс услуг, связанный с оценкой рыночной стоимости восстановительного ремонта транспортного средства Тойота Корона Премио г/н В 374 УО 22 при его повреждении в результате ДТП	рыночная стоимость
P00014- 01/16	ИП Разливинский Никита Владимирович	28.01.2016	Комплекс услуг, связанный с оценкой рыночной стоимости восстановительного ремонта транспортного средства Хонда Джаз г/н С 024 ТА 22 при его повреждении в результате происшествия	рыночная стоимость
P00016- 01/16	ИП Разливинский Никита Владимирович	29.01.2016	Рыночная стоимость права требования величины утраты товарной стоимости транспортного средства Фольксваген Тигуан г/н Е 105 ОЕ 22 в связи с его повреждением в результате ДТП	рыночная стоимость
P00017- 02/16	ИП Разливинский Никита Владимирович	19.02.2016	Рыночная стоимость нежилого помещения в здании Алтайского краевого театра драмы им. В. М. Шукшина, с определением рыночной стоимости арендной платы, Алтайский край, г. Барнаул, ул. Молодежная, 15	рыночная стоимость
P00018- 02/16	ИП Разливинский Никита Владимирович	08.02.2016	Рыночная стоимость транспортного средства Мазда Демио г/н У 359 CB 22	рыночная стоимость
P00019- 02/16	ИП Разливинский Никита Владимирович	09.02.2016	Рыночная стоимость транспортного средства Ниссан Альмера Тино г/н Р 353 TH 22	рыночная стоимость
P00020- 02/16	ИП Разливинский Никита Владимирович	14.02.2016	Рыночная стоимость нежилого помещения с определением рыночной величины суточной арендной платы, КАУ "Алтайский государственный театр музыкальной комедии", Алтайский край, г. Барнаул, пр-т Комсомольский 108	рыночная стоимость

P00024- 02/16	ИП Разливинский Никита Владимирович	12.02.2016	Рыночная стоимость права требования величины утраты товарной стоимости транспортного средства Митсубиси Ланцер г/н Е 997 ТХ 22 в связи с его повреждением в результате ДТП	рыночная стоимость
P00025- 02/16	ИП Разливинский Никита Владимирович	16.02.2016	Комплекс услуг, связанный с оценкой рыночной стоимости восстановительного ремонта транспортного средства Тойота Королла г/н А 505 ВВ 163 при его повреждении в результате ДТП	рыночная стоимость
P00029- 02/16	ИП Разливинский Никита Владимирович	17.02.2016	Рыночная стоимость права требования величины утраты товарной стоимости транспортного средства Фольксваген Джетта г/н Е 438 XB 22 в связи с его повреждением в результате ДТП	рыночная стоимость
P00031- 02/16	ИП Разливинский Никита Владимирович	18.02.2016	Рыночная стоимость транспортного средства Тойота Камри г/н А 999 MT 22	рыночная стоимость
P00032- 02/16	ИП Разливинский Никита Владимирович	18.02.2016	Рыночная стоимость транспортного средства УАЗ 31512-10 г/н Р 645 АО 22	рыночная стоимость
P00033- 02/16	ИП Разливинский Никита Владимирович	20.02.2016	Рыночная стоимость ружей ИЖ-58 и ИЖ-12	рыночная стоимость
P00034- 02/16	ИП Разливинский Никита Владимирович	26.02.2016	Рыночная стоимость права требования величины утраты товарной стоимости транспортного средства Фольксваген Тигуан г/н Е 105 ОЕ 22 в связи с его повреждением в результате ДТП	рыночная стоимость
P00037- 03/16	ИП Разливинский Никита Владимирович	02.03.2016	Рыночная стоимость транспортного средства Митсубиси Делика г/н Р 643 PK 22	рыночная стоимость
P00038- 03/16	ИП Разливинский Никита Владимирович	02.03.2016	Рыночная стоимость ружей Вепрь- Пионер, Stetienne, MP-153, TO3- 34EP, патроны	рыночная стоимость

P00041- 03/16	ИП Разливинский Никита Владимирович	11.03.2016	Комплекс услуг, связанный с оценкой рыночной стоимости восстановительного ремонта транспортного средства Лада 21074 Лада 2107 г/н Н 049 ТМ 22 при его повреждении в результате ДТП	рыночная стоимость
P00043- 03/16	ИП Разливинский Никита Владимирович	17.03.2016	Рыночная стоимость ружей ИЖ-58 и МЦ-21-12	рыночная стоимость
P00044- 03/16	ИП Разливинский Никита Владимирович	21.03.2016	Комплекс услуг, связанный с оценкой рыночной стоимости восстановительного ремонта транспортного средства Тойота Королла г/н Н 883 УВ 22 при его повреждении в результате происшествия	рыночная стоимость
P00045- 03/16	ИП Разливинский Никита Владимирович	25.03.2016	Рыночная стоимость нежилого помещения, оборудования с определением рыночной величины часовой арендной платы, Муниципальное бюджетное учреждение культуры "Дворец культуры г. Барнаула", Алтайский край, г. Барнаул, ул. А. Петрова, 146а	рыночная стоимость
P00046- 03/16	ИП Разливинский Никита Владимирович	25.03.2016	Рыночная стоимость нежилого помещения с определением рыночной величины часовой арендной платы, Муниципальное бюджетное учреждение культуры "Дворец культуры г. Барнаула", Алтайский край, г. Барнаул, ул. А. Петрова, 146а	рыночная стоимость
P00047- 03/16	ИП Разливинский Никита Владимирович	25.03.2016	Рыночная стоимость нежилого помещения с определением рыночной величины часовой арендной платы, Муниципальное бюджетное учреждение культуры "Дворец культуры г. Барнаула", Алтайский край, г. Барнаул, ул. А. Петрова, 146а	рыночная стоимость

P00048- 03/16	ИП Разливинский Никита Владимирович	25.03.2016	Рыночная стоимость нежилого помещения с определением рыночной величины часовой арендной платы, Муниципальное бюджетное учреждение культуры "Дворец культуры г. Барнаула", Алтайский край, г. Барнаул, ул. А. Петрова, 146а	рыночная стоимость
P00049- 03/16	ИП Разливинский Никита Владимирович	30.03.2016	1) Комплекс услуг, связанный с оценкой рыночной стоимости восстановительного ремонта ТС; 2) рыночная стоимость права требования величины утраты товарной стоимости транспортного средства Фольксваген 7НМА Калифорния г/н Т 063 ТТ 22 при его повреждении в результате ДТП	рыночная стоимость
P00051- 03/16	ИП Разливинский Никита Владимирович	30.03.2016	1) Комплекс услуг, связанный с оценкой рыночной стоимости восстановительного ремонта ТС; 2) рыночная стоимость права требования величины утраты товарной стоимости транспортного средства Фольксваген 7НМА Калифорния г/н Т 063 ТТ 22 при его повреждении в результате ДТП	рыночная стоимость